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LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE 

TABULKA MÍSTNOSTÍ
NÁZEV MÍSTNOSTI

PÁNSKÉ WC - PŘEDSÍŇ

PÁNSKÉ WC - PISOÁRY

PÁNSKÉ WC - KABINKA I

PÁNSKÉ WC - KABINKA II

PÁNSKÉ WC - KABINKA III

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

STĚNA

OMÍTKA + KERAMICKÝ OBKLAD V.1800/ 2100 MM

OMÍTKA + KERAMICKÝ OBKLAD V.1800/ 2100 MM

OMÍTKA + KERAMICKÝ OBKLAD V. 2100 MM

OMÍTKA + KERAMICKÝ OBKLAD V. 2100 MM

OMÍTKA + KERAMICKÝ OBKLAD V. 2100 MM

OMÍTKA

STROP

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

LEGENDA POPISŮ

OZN.

121A

121B

121C

121D

121E

122

K1
K2
K3
K4
T1
T2
T3
T4
T5
T6
V1

PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PLOCHA [m2]

4,86

4,17

1,44

1,47

1,43

4,00

STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ, HT DN 75 - ZŮSTÁVÁ
STÁVAJÍCÍ PŘIPOJOVACÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ K PISOÁRŮM, HT DN 75 - ODSTRANĚNÍ
STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ VEDENÉ POD STROPEM A SVEDENÉ PO STĚNĚ, HT DN 125 - ZŮSTÁVÁ
STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ, HT DN 75 - ZŮSTÁVÁ
STÁVAJÍCÍ OTOPNÉ TĚLESO (500x900) MÍSTNOST 121 A - ODSTRANĚNÍ 
STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ POTRUBÍ TOPENÍ - ZŮSTÁVÁ
STÁVAJÍCÍ OTOPNÉ TĚLESO MÍSTNOST 121 B - ODSTRANĚNÍ 
STÁVAJÍCÍ PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ TOPENÍ - ODSTRANĚNÍ 
STÁVAJÍCÍ STOUPACÍ POTRUBÍ TOPENÍ - ZŮSTÁVÁ
STÁVAJÍCÍ OTOPNÉ TĚLESO MÍSTNOST 122 - ODSTRANĚNÍ 
STOUPACÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ, PPR DN32 - ZŮSTÁVÁ
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DISPOZICE 1.NP

ŘEŠENÉ HYGIENICKÉ 

HLAVNÍ VSTUP

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

D.1.4.1.1

D.1.4.1 TPS - ZTI + VYTÁPĚNÍ + CHLAZENÍ

ZTI - HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 1.NP / SS

ZTI + VYTÁPĚNÍ - HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ 1.NP/ SS

V/Š = 297 / 420 (0.12m2) Allplan 2017

Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 

ZAŘÍZENÍ (PÁNSKÉ)


